
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000955 Estado da Bahia - segunda-feira, 31 de janeiro de 2022 Ano 6

Contrato

 
                     Gabinete da Prefeita 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 - 2125 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 017/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 128/2021. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2021. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    

CONTRATADA: AJ OLIVEIRA COMUNICAÇÕES LTDA – ME. 

CNPJ Nº: 05.517.381/0001-02. 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de Serviços de acesso à rede mundial de 
computadores, INTERNET via tecnologia de fibra óptica, para atender as necessidades das diversas 

Secretarias e demais órgãos Públicos do Município de IBIRATAIA/BA. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 87.096,00 (oitenta e sete mil e noventa e seis reais). 

 
 
ASSINATURA: 07/01/2022.  
 
VIGÊNCIA: 31/12/2022. 
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 

04.01.000 – Sec. 
Municipal de Gestão 

2003 –Manutenção das 
Ações administrativas da 
Sec. Munic. de Gestão 

33.90.39.00 - Outros serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

00/42 

07.01.001 – Fundo 
Municipal de 

Educação 

2006 – Manutenção das 
Ações Administrativas da 
Sec. Munic. de Educação 

33.90.39.00 - Outros serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

71/01 

09.01.001 – Fundo 
Municipal de 

Assistência Social 

2020 – Manutenção das 
Ações Administrativas de 

Assistência Social 

33.90.39.00 - Outros serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 

00 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 313C5C8A3F5F8E3DE81C29EBC3AA4964


		2022-01-31T12:09:52-0300




